cnssus gravi, de eodem loco in quo jacebat, c alio-
nis manibus sublatus, in lectulum po îtus esl, aique 
inde ad sepulcrum usque perductus. In uibeetiain 
Cartbaglnensi, cum apud Fortuuatuin diaconum fra-
trcm venerabilis viri Aurelii episcop1, ad convivium 
convenusrm una cum d Vincentio Colossitano cpi-
sco(H), Murano etiam cpiscopo Bolitano, scd et aliis 
episcopis el diaconibus; tunc Murano ep scopo de-
tralienti Sancto viro retuli exitum presbyteri supe-
rius memoratl: quod ille de alio dictum, de se ora-
culuin maluro sui exitu comprobavit. Nam de eodcin 
loco in qno jacebat, cum subito vulnere ingenti esset 
percossus, alienis manibus ad lectum usque portalus 
est, atque inde ad domum In iqua bospitabatur de-

oec se ante veiui.se in civitatem asserebat priusquam B ductus, diem clausit extremum. Is finis virorum 
recto iiMierereliquiU saitciorum occurrisset, nondum 
videns: sed tacto locuio, videre ccepisse. 

55. Ilis iuque dccursis, non arbitror grave vidert, 
si paululuin promissi nostri meias excetserimus, ut 
Domini dictum quod per eos sanctnrum prophelarum 
locutus est, complctum esse dnceamtis : Sedentcm 
adversut frutrem tuum et detrahentem occntte, perte-
quebar (P«, c, 5); et aiibi: Noti diligere delrahere% 

ne eradicemini (Prov. xx, 15); ut quicumque forte 
liujusmodi caplusest cousmtudine, cum legeril qua-
liter in iis qut sancto viro detrahere ausi sunt, fue-
rit vtudu aium, ipse etiaui in aliis emeudeiiir. 

54 Igilur DouatuSquidam natione Afer, preshyler 
tamen Eccle&ta* Medioianeosis, cum in convivio no-

111 i detrabentium fu!t, quem videntes qul tunc ade-
rant, admiiati sunt. 

55. Unde honor et obsecro omnem hominem, qui 
hunc librum legerit, ut imitctur vitam saucti viri, 
landet Dei gratiam, etdeellnet detratientium linguas; 
si vult magis cousortium babere cum Ambrosio in 
resurrectione vilai, quam cum detrahentibus illls 
subire suppliciuin, quod nullus snpiens non declinat. 

56. Tuam eiiam precor beatitudincm, pater Au-
gustine, ut pro mc humillimo peccatore • Paulino 
eum omnibus sanctis <|Ui tecum invocant nomen Do-
mini nostri Jesn Christi in veritate, orare digneris; 
ut quia in adipisrenda gratia cuiu tanto viro non 
sum dignus habereconsortium, adepius meorum ve* 

situs, in qno erantb nounulliiiiiliiares viri reiiogiusi, C niam peccatorum, sit mihi praemium fugisse suppli-
deiraheret memoriae Saeerdotis, adspernantibus illis cium. 

•Edil . , persequentibus gentUibus. mnrtyrii, qua?dam 
Paris cum uno ms., veri martgrii : cacterl mss. no-
bis sufifnigintur.